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Löneutbildning 
ST bjuder in dig som yrkesverksam medlem till 
löneutbildningsdag onsdagen den 7 oktober. Dagen 
kommer att ledas av Pia Rothe, ombudsman Region 
Väst. Pia kommer bland annat att prata om STs 
lönepolitik, hur ett avtal blir till, grunderna i 
lönesättning samt lönesamtal. Mer information: 
www.st.lu.se 
 
Plats: Designhuset LTH, Lilla hörsalen 
Tid: 9.00 – 15.00 
ST bjuder på lunch. 
 
35 platser finns, först till kvarn gäller…..!!! 
OBS! Sista anmälningsdag är 28 september. 
Anmäl dig till kansliet: st@st.lu.se 
 

Lönecirkeln 
Har du inte möjlighet att delta i vår utbildningsdag så 
har ST har tagit fram en webbaserad lönecirkel - 
Vägen till rätt lön - för dig som är medlem i 
Fackförbundet ST. Här kan du följa hur processen att 
sätta lön kan gå till på din arbetsplats. Lönecirkeln ger 
dels en övergripande bild av hur processen ser ut, 
men det går också att fördjupa sig i olika steg. 
För att öppna lönecirkeln behövs ett lösenord som 
man får genom att registrera sig på: www.st.org  
 
Lönesamtal 
Efter vårens intensiva lokala löneförhandlingar fick 
alla beslut om ny lön innan sommaren. Vi hoppas att 
alla som vill, i enlighet med Lunds universitets 
lönepolitiska program, har haft ett lönesamtal med sin 
prefekt eller motsvarande som har att förklara 
resultatet av lönerevisionen för sina medarbetare.  
Det är avgörande för att kopplingen mellan 
arbetsresultat och löneutveckling ska få 
genomslagskraft. Såväl en god som en mindre god 
löneutveckling måste kunna förklaras.  
 

Ny webbplats 
1 juni startade STs nya webbplats. Arbetet är långt 
ifrån klart, under hösten kommer nya funktioner att 
lanseras. Detta gör att även sektionens sidor har fått 
en ny layout.  

Stipendium för laborativ personal 
ST-medlemmar som är verksamma inom det 
laborativa området kan söka STs stipendier för 
laborativ personal. De fördelas vid två tillfällen, 
vår och höst. Ansökan ska vara ST tillhanda senast 
den 1 oktober. 
 
Information finns på: www.st.org under ”Medlemskap”.  
 

TCOs internationella stipendiefond 
till minne av Olof Palme 
Stipendiet kan sökas för studier utomlands om det 
fackliga arbetets betydelse för fred, frihet och 
demokrati. De fördelas vid två tillfällen, vår och höst. 
Ansökan ska vara ST tillhanda senast 1 oktober.  

Mer information: www.st.org under ”Internationellt 
arbete”. 
 
Enkät angående kompetensväxling 
och kompetensutveckling 

Lunds universitet förfogar tillsammans med de 
fackliga organisationerna över ekonomiska medel 
som ska användas för personalens kompetensväxling 
och kompetensutveckling för att möta omställningar, 
både interna och externa. Parterna är överens om att 
en långsiktig plan ska läggas fast för vad som ska 
uppnås och hur medlen ska användas.   
 
Som underlag för den diskussion som kommer att 
föras mellan parterna gick sektionen ut med en enkät 
i juni månad som vände sig till våra medlemmar.  
 
Vi tackar er som har tagit er tid att besvara vår enkät, 
era synpunkter kommer vi att framföra i det fortsatta 
arbetet. Till er som inte hunnit med att besvara 
enkäten men känner att ni vill bidra, finns det 
fortfarande möjlighet att inkomma med svar 
t o m 25 september. Enkäten hittar du på: 
www.st.lu.se 
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